令和　　年　　月　　日

大阪狭山市長　あて

【開示請求者】

氏　　名

電話番号

※上記に記入してください。

【開示請求にあたっての留意事項】

住　　所

〒

　　令和７年度大阪狭山市職員採用試験（９月実施）成績開示請求書

　標記の件について、次のとおり成績の開示を請求します。

試験区分
（いずれかに○）

事務職　　・　　保健師

第１次試験（エントリーシート選考を含む）、第２次試験、
第３次試験の成績（得点・順位）

各試験において不合格になった場合で、希望する人
（受験者本人のみ）

封筒の表に「成績開示請求」と朱書きし、当該請求書及び１１０円
切手を貼付した返信用封筒（長形３号）を同封し、大阪狭山市政策
推進部人事グループに郵送してください。

各試験結果の公表日から、以下の期日まで（いずれも必着）

◯第１次試験：令和７年１０月３１日（金）まで

◯第２次試験：令和７年１１月２１日（金）まで

◯第３次試験：令和７年１２月１２日（金）まで

開示請求できる人

開示内容

開示方法

開示請求期間